V případě prodlení Zhotovitele s provedením Dílaje Objednatel oprávněn od Smlouvy bez

dalšího odstoupit.

IV. Cena Díla a platební podmínky

4.1. Právo na zaplacení ceny za Dílo vzniká Zhotoviteli jeho provedením.

4.2. Účastníci se dohodli, že cena za Dílo bez DPH činí předběžně 7 994 736,49 Kč, slovy:

sedm milionů devět set devadesát čtyři tisíce sedm set třicet šest korun českých a čtyřicet devět

haléřů, (dále jen „Cena díla“) s tím, že v žádném případě nepřekročí hodnotu 9 000 000 Kč

(dále jen „Maximální cena díla“). Maximální cena díla je stanovena jako konečná a

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele, které mu vznikly, resp.